
Naše značka: Místo

 Hradec Králové

Objekt Část Úsek Množství MJ
Četnost/

rok
Kč/MJ

Úřad práce HK Pravidelný úklid

Denní služba 7,30 - 15,00 7,50 hod 255 122,00 19 444 Kč

chodby budov 1502,00 m2 255 0,23 7 481 Kč

chodby budov 321,37 m2 104 0,23 653 Kč

koberec na chodbách 105,00 m2 104 0,52 469 Kč

Schodiště, podesty , suterén, venkovní schody, výtahy  516,83 m2 104 0,52 2 310 Kč

Haly dlažba 403,90 m2 255 0,52 4 426 Kč

Haly dlažba 265,40 m2 104 0,52 1 186 Kč

Haly koberec 108,00 m2 52 0,52 241 Kč

Kanceláře koberec 408,00 m2 104 0,59 2 072 Kč

kanceláře PVC 2420,73 m2 104 0,59 12 294 Kč

podlahová plocha WC (mísy a pisoáry 111ks, 75 umyvadel)383,60 m2 255 0,81 6 568 Kč

podlahová plocha kuchyněk, 10 dřezů 158,00 m2 255 0,76 2 546 Kč

keramické obklady WC 286,00 m2 52 3,00 3 718 Kč

keramické obklady kuchyňky 15,00 m2 52 3,00 195 Kč

prosklenné plochy (vrátnice, vytríny) 48,80 m2 12 4,00 195 Kč

prosklenné dveře 22ks vnitřních, zrcadla  189,00 m2 12 4,00 756 Kč

vchodové dveře do objektů 6 ks 37,00 m2 12 4,00 148 Kč

mytí dveří a rámů dveří (kliky a okolí) 108,00 m2 12 4,00 432 Kč

zábradlí (skleněná plocha) 56,00 m2 52 4,00 971 Kč

dvůr 675,00 m2 52 0,26 754 Kč

vysávání prachu, stírání prachu z nábytku do 150 cm, (skříně, police, pod schody)m2 52 3,00 0 Kč

Dětský koutek Po- Čt

koberec 197,50 m2 204 0,59 1 967 Kč

šatny + zázemí 70,00 m2 104 0,81 489 Kč

plocha WC (5 mís a pisoárů, 2 umyvadla) 20,00 m2 204 0,81 274 Kč

mytí oken oboustranné 1510,00 m2 1 9,00 13 590 Kč

vnitřní žaluzie 970,00 m2 1 12,00 11 640 Kč

venkovní žaluzie (do dvora) 141,00 m2 1 20,00 2 820 Kč

mytí osvětlovacích těles (ks) 170,00 m2 1 12,00 2 040 Kč

mytí otopných těles, hasicích přístrojů a hydrantů (ks)325,00 m2 1 8,00 2 600 Kč

mokré čištění koberců strojem 619,00 m2 1 11,00 6 809 Kč

otírání prachu ze všech ploch nábytku a jiného zařízení nad 150cm (m2), pavučiny na chodbách330,00 m2 1 4,00 1 320 Kč

1274 , 173 mytí prosklenné stěny budovy (vnitřní ) + pochůzdného skla1447,00 m2 1 8,00 11 576 Kč

strojové čištění podlah - chodby a haly 2600,67 m2 1 10,00 26 007 Kč

podlahy ručně?serverovny, sklady 414,00 m2 1 0,90 373 Kč

velká zasedačka - koberec mokré vyčištění 322,47 m2 1 11,00 3 547 Kč

velká zasedačka - vyluxování, utření stolů, vynesení košů322,47 m2 1 1,00 322 Kč

zasedačka malá 2 NP (lino) místn. č. 203 44,00 m2 1 2,00 88 Kč

Celkem 17 518  69 590 Kč 

Dodavatel služby Odběratel služby

RPM Service CZ a.s. Úřad práce Hradec Králové

Moskevská 63/659

101 00 Praha 10 Hradec Králové

IČ: 27176428 IČ:

DIČ: CZ27176428 DIČ:

www.rpmservice.cz

Váš dopis značky/ze dne: Vyřizuje/linka
Koťátko 

M./777801725

Cenová kalkulace na komplexní úklid objektu Úřad práce Hradec Králové

Celková cena za měsíc bez DPH

Celková cena za měsíc s DPH

Celkem Kč/měsíc

Úklidové práce na základě samostat.objednávky mimo paušální měs.fakturaci

Pozn : V ceně nabídky je započítána GARANCE 24 - v  případě poruchy úklidového stroje bude stroj nejpozději do 24 hodin opraven nebo společnost 

RPM Service do 24 hodin dopraví na zakázku záložní stroj, který parametrově odpovídá standardně používanému stroji, aby nebyla ohrožena kvalita 

poskytovaných služeb.



Pozn : V ceně nabídky je započítán jeden úklidový stroj, čímž je požadovaná možnost strojového úklidu zabezpečena.

Poznámka: Kalkulace je platná pro rok 2021.

Odůvodnění kalkulace

Naše společnost zajistí komplexní úklid všech vyjmenovaných prostor v souladu se standardem ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001 a OHSAS 18001

přesně dle specifikace objednávky. Naše společnost je prověřena Národním bezpečnostním úřadem (NBÚ) na stupeň "Vyhrazené". Dále jsme členy

CAC - České asociace úklidu a čištění (která je členem EFCI - Evropské asociace úklidového průmyslu). Případné mimořádné práce jsme schopni v co

nejkratším termínu poskytnout na základě telefonické či e-mailové objednávky adresované manažerovi, v jehož kompetenci bude celkové zajištění

zakázky. Komfortní obsluhu zakázky elektronickou cestou umožňuje naše Customer relationship management - CRM. Na základě výše uvedeného Vaší

firmě odpadnou veškeré provozní náklady spojené se zajištěním úklidu tzn. vedení mzdové agendy pracovníků úklidu a personálního obsazení úseku

úklidu, provoz skladu úklidového materiálu, provozní náklady strojového parku (pronájem, údržba) apod. Doufáme, že Vás naše nabídka zaujme jak z

finančního hlediska, tak zejména z hlediska kvality a šíře poskytovaných služeb. Pokud využijete naší nabídky, uděláme vše pro to, abyste patřili do

širokého okruhu našich spokojených zákazníku (referenční listinu přikládáme k nabídce).

Více o naší společnosti na www.rpmservice.cz



Odesláno dne

18.1.21

69 590 Kč

84 204 Kč

69 590 Kč

488kč/měs.tj.4hx122kč

Odběratel služby

Úřad práce Hradec Králové

Hradec Králové

IČ:

DIČ:

Úřad práce Hradec Králové

Celkem Kč/měsíc

Pozn : V ceně nabídky je započítána GARANCE 24 - v  případě poruchy úklidového stroje bude stroj nejpozději do 24 hodin opraven nebo společnost 

RPM Service do 24 hodin dopraví na zakázku záložní stroj, který parametrově odpovídá standardně používanému stroji, aby nebyla ohrožena kvalita 

poskytovaných služeb.



Pozn : V ceně nabídky je započítán jeden úklidový stroj, čímž je požadovaná možnost strojového úklidu zabezpečena.

Poznámka: Kalkulace je platná pro rok 2021.

Odůvodnění kalkulace

Naše společnost zajistí komplexní úklid všech vyjmenovaných prostor v souladu se standardem ISO 9001, ISO 14001, ISO 27001 a OHSAS 18001

přesně dle specifikace objednávky. Naše společnost je prověřena Národním bezpečnostním úřadem (NBÚ) na stupeň "Vyhrazené". Dále jsme členy

CAC - České asociace úklidu a čištění (která je členem EFCI - Evropské asociace úklidového průmyslu). Případné mimořádné práce jsme schopni v co

nejkratším termínu poskytnout na základě telefonické či e-mailové objednávky adresované manažerovi, v jehož kompetenci bude celkové zajištění

zakázky. Komfortní obsluhu zakázky elektronickou cestou umožňuje naše Customer relationship management - CRM. Na základě výše uvedeného Vaší

firmě odpadnou veškeré provozní náklady spojené se zajištěním úklidu tzn. vedení mzdové agendy pracovníků úklidu a personálního obsazení úseku

úklidu, provoz skladu úklidového materiálu, provozní náklady strojového parku (pronájem, údržba) apod. Doufáme, že Vás naše nabídka zaujme jak z

finančního hlediska, tak zejména z hlediska kvality a šíře poskytovaných služeb. Pokud využijete naší nabídky, uděláme vše pro to, abyste patřili do

širokého okruhu našich spokojených zákazníku (referenční listinu přikládáme k nabídce).

Více o naší společnosti na www.rpmservice.cz


